CATALOG No. C1097A001 '20.1.IT 345
D
C
防
油
フ
ァ
ン
防油ファン
オイルミストの環境下で使用できるファンです。
関連製品：防水ファン p. 263，防水遠心ファン p. 321，防水ブロア p. 341
■ 型番の見方   以下，すべての組み合わせが有効なわけではありません。型番の組み合わせについてはお問い合わせください。
9WF 12 24 H 1 01
タイプ名 フレームサイズ 電圧 スピードコード フレーム厚み センサ仕様 フレーム形状
タイプ名 9WF 9WFA
フレームサイズ（mm） 04 06 08 09 12
□40 □60 □80 □92 □120
電圧（V） 24
24
スピードコード H
フレーム厚み（mm） 1 2 4 6 7
38 32 25 20 15
センサ仕様 01, 001 02, 002 D01, D001
パルスセンサ付 センサなし ロックセンサ付
フレーム形状 なし
リブ付
346
24 V
20
0 0.1 0.2
40
20.4 V
60
80
27.6 V
0.3
100
120
1086420
0
0.1
0.2
0.3
0.4
静
圧
風量
(Pa)(inch H2O)
(CFM)
(m3/min)
D
C
防
油
フ
ァ
ン
 □
40
 m
m
使用電圧範囲
 ■ 風量・静圧特性例
9WF0424H701  パルスセンサ付
CATALOG No. C1097A001 '20.1.IT
防油ファン
□40×15 mm厚

※　切削油などが霧状に飛散するような環境。ご採用にあたっては使用される油での評価が必要です。
 ■仕様
下記の型番は，パルスセンサ付，リブ付です。リブなしの場合，型番の末尾に1が追加になります。
型　番
定格電圧 使用電圧範囲 定格電流 定格入力 定格回転速度 最大風量 最大静圧 音圧レベル 使用温度範囲 期待寿命
[V] [V] [A] [W] [min-1] [m3/min] [CFM] [Pa] [inchH2O] [dB (A)] [˚C] [h]
9WF0924S201
24 20.4～ 27.6
0.5 12 7300 2.8 98.9 255 1.02 58
-20～ +70 40000/60˚C
(70000/40˚C)9WF0924H201 0.35 8.4 6500 2.45 86.5 200 0.8 56
オプションでセンサ仕様，コントロール仕様が選択できます。
型番によって異なります。インデックス（p. 611）をご参照ください。 センサなし  ロックセンサ
370
(Pa)(inch H2O)
(CFM)
(m3/min)
静
圧
風量
0
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0 50 200150100
140
120
100
80
60
40
20
10 2 3 4 5 6
27.6 V
24 V
20.4 V
D
C
防
油
フ
ァ
ン
 □
12
0
m
m
使用電圧範囲
 ■ 風量・静圧特性例
9WF1224H101  パルスセンサ付
CATALOG No. C1097A001 '20.1.IT
防油ファン
□120×38 mm厚